



Kaimo bendruomenė „Smilgynai ir kaimynai“, Sėlenų k. 7, Klaipėdos raj.,
pirmininkė Rasa Petrauskienė Tel. 8 652 76 248

Klaipėdos rajono savivaldybės Merui

2018-01-22 Nr.

20220122/01

DĖL PATALPŲ PANAUDAI SUTARTIES VIETOS PROJEKTO ĮGYVENDINIMUI

Prašome nutraukti 2011 m. sprendimą Nr.T11-20 dėl Kaimo bendruomenei „Smilgynai ir kaimynai“ panaudai suteiktų patalpų, esančių adresu Sėlenų k. Nr. 7 ir sudaryti naują panaudos sutartį dešimčiai metų.

Kaimo bendruomenė „Smilgynai ir kaimynai“ teikia vietos veiklos grupei „Pajūrio kraštas“ projekto paraišką paramai gauti pagal veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016-2023 metų vietos plėtros strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonę „Leader“.

Pagal Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių reikalavimus, jeigu vietos projekte numatytos investicijos į nekilnojamąjį turtą, kuris nuosavybės teise priklauso valstybei arba savivaldybei, jos yra tinkamos finansuoti iš paramos VPS įgyvendinti lėšų, jeigu vietos projekto paraišką teikia ir vietos projektą įgyvendina asmuo, kuriam suteikta teisė valdyti, naudoti nekilnojamąjį turtą ir disponuoti juo pagal nuomos, panaudos, patikėjimo sutartis arba kitus teisėtą valdymą, naudojimą ir disponavimą nekilnojamuoju turtu įrodančius dokumentus, kuriuose, be kita ko, nurodytas leidimas atlikti vietos projekte numatytas investicijas. Teisėtą nekilnojamojo turto valdymą, naudojimą ir disponavimą įrodančios daiktinės teisės, juridiniai faktai turi būti įregistruoti VI Registru centre ne trumpesniai kaip 7 (septynerių) metų laikotarpiui nuo vietos projekto paraiškos pateikimo dienos. Tuo atveju jeigu žemės sklypas nesuformuotas, turi būti gautas rašytinis Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos pritarimas planuojamai veiklai vykdyti (*Vietos projektų administravimo taisyklių 23.1.9.2. p.*)

Pirmininkė Rasa Petrauskienė

Ruta Zubiene

Nuo: Rasa Petrauskiene <rasa.petrauskiene@gmail.com>
Išsiųsta: pirmadienis 2018 m. sausis 22 14:13
Kam: Ruta Zubiene; Silvija Paulienė
Tema: prašymas
Priedai: prasymas del sutarties pratesimo.doc

Laba diena,

siunčiu prašymą, ar dar galima įtraukti į šį posėdį? Prieš penkias ateisiu pasirašyti.



-- Pagarbiai,
Rasa Petrauskienė
Tel. +370 652 76248